ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND-VX

V/v giới thiệu người có công với

cách mạng tiêu biểu để lãnh đạo

tỉnh thăm, tặng quà nhân kỷ niệm

75 năm ngày Thương binh – Liệt

sĩ (27/7/1947-27/7/2022)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2022

              Kính gửi:

                                                - Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

                                        - UBND các xã: Bình An, Bình Khương, Bình Nguyên,

                                                                         Bình Dương và thị trấn Châu Ổ.

Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh tại Công

văn số 1581/SLĐTBXH-NCC ngày 29/6/2022 về việc giới thiệu gia đình người

có công với cách mạng tiêu biểu để lãnh đạo tỉnh thăm, tặng quà nhân kỷ niệm 75

năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022). Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chọn 05 đối tượng người có công với cách mạng tiêu biểu ở các

xã: Bình An, Bình Khương, Bình Nguyên, Bình Dương và thị trấn Châu Ổ (mỗi xã,

thị trấn chọn 01 đối tượng). Lập danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi về UBND

huyện (qua Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội) chậm nhất đến ngày

05/7/2022.

2. Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện tổng hợp danh

sách và tham mưu UBND huyện danh sách gửi về Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Chủ tịch

UBND các xã: Bình An, Bình Khương, Bình Nguyên, Bình Dương và thị trấn Châu

Ổ khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ, THỊ TRẤN…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người có công với cách mạng tiêu biểu đề nghị lãnh đạo tỉnh thăm, tặng

quà nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022)

TT Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ
(Ghi cụ thể số

nhà, đường;

thôn, tổ dân

phố)

Đối tượng
(Ghi cụ thể

tên gọi đối

tượng, không

được ghi tắt)

Ghi chú
(Tóm tắt sơ bộ hoàn

cảnh gia đình; tỷ lệ

thương tật, bệnh tật; số

lượng liệt sĩ, người có

công trong gia đình; sức

khỏe hiện nay…)

1

2

3

4

5

      ………….. ngày…….tháng 7 năm 2022

UBND XÃ, THỊ TRẤN…………..
                                                                                                     (ký tên, đóng dấu)

		2022-07-04T08:29:01+0700

		2022-07-04T08:46:33+0700

		2022-07-04T08:46:33+0700

		2022-07-04T08:46:33+0700

		2022-07-04T08:46:33+0700